Necrolog. Pătrunsă de durere nemărginită vestea trecerea la cele veșnice a neuitatului meu soț George Radu primpretore în retragere, cavalier al ordinului Francisc Iosif întămpiată după grele suferințe în al 70-lea an al vieții și în al 38-lea an al căsătoriei sale căsătorii, Joi în 17/30 Martie 1916 la orele 12 din zi. Rămășagurile pământești ale defunctului se vor așeza spre veșnicie o duminică, Sâmbătă în 19 Martie (1 Aprilie st. n.) la orele 3 p. m. în cripta familiară din cimiterul gr. or. roman din loc. Fie-l țărina ușoară și memoria blăcușăntată!

Caransebeș, în 17/30 Martie 1916, Elena Rudau nasc. Bonna ca soție, și jalnică familie.

Moartea unui diplomat. Din Roma se anunță: Fostul ambasador italian la Viena ducele de Avarna a încetat din viață.

Arestarea unei rusoaice sub bănuiala de spionaj.